
 

 

О Г Л А С 

 

Барање за добивање Б-интегрирана еколошка дозвола  

ДПТТ ,,СТОКОЛ,, дооел Гевгелија 

ул.,,Титоградска,, бб (седиште на операторот) 

Локација:,,Средорек,, ,,Муни Јавор,, во близина на Конска Река КО МОИН, општина Гевгелија 

Контакт лице: Зоран Стојков 

 

 Аплицираше во општина Гевгелија за добивање на Б-интегрирана еколошка дозвола за 

Инсталација за интензивно живинарство – фарма за кокошки. 

 Компанијата има вработено 4 лица во категоријата на индустриски активности 

(Инсталации за интензивно живинарство со капацитет од 5.000 до 40.000 места за живина). 

Проектиран капацитет на инсталацијата е 10.000 кокошки несилки. Локацијата на инсталацијата 

зафаќа површина од околу 7.000m
2
м, а самата инсталација е со површина од 1.430m

2
 и е 

лоцирана во КО Моин, северо-западно од населеното место Моин, во близина на Конска Река, 

односно регионалниот пат Гевгелија- планина Кожуф. 

 

 Барањето е достапно на web страната на општината www.gevgelija.gov.mk од 27.05.2020 

година. Барањето е достапно и во просториите на општината секј работен ден од 08 до 16 часот. 

Општина Гевгелија 

ул.Димитар Влахов бр.4 

Гевгелија 

 

 Секое лице може да достави писмен коментар во однос на барањето. Коментарите треба 

да се достават до општината на горенаведената адреса не покасно од 26.06.2020 година. 


